渡江战役文化园与撮街连接段沿线环境提升工程中标结果公示

渡江战役文化园与撮街连接段沿线环境提升工程（项目编号：2025ADDGZ50030）评标工作已经结束，

中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽笃信建设工程有限公司

中标金额：人民币 柒佰玖拾万肆仟贰佰肆拾伍元壹角捌分（7904245.18元）

评标委员会成员名单：许丹,戴欢,张杰,李子黄,吴有信,洪雪雁,陶照洁

公示日期：2025年10月21日